
B - 6/8 ujutro B - 6/8 popodne

A - 5/7 popodne A - 5/7 ujutro

srijeda

15,45 – 16,30

ponedjeljak

15,45 – 16,30

četvrtak

15,45 – 16,30

utorak

8,50 – 9,35

ponedjeljak

12,20 - 13,05

ponedjeljak

9,45 – 10,30

srijeda

16,40 – 17,25

četvrtak

16,40 – 17,25

četvrtak

18,20 – 19,05

srijeda

10,40 – 11,25

četvrtak

10,40 – 11,25

srijeda

11,30 – 12,15

utorak

16,40 – 17,25

petak

16,40 – 17,25

petak

12,20 – 13,05

ponedjeljak

12,20 – 13,05

ponedjeljak

9,45 – 10,30

srijeda

9,45 – 10,30

srijeda

14,00 – 14,45

ponedjeljak

16,40 – 17,25

srijeda

12,20 – 13,05

srijeda

12,20 – 13,05

petak

9,45 – 10,30

Sanda Pavlek sanda.pavlek@skole.hr
ponedjeljak
16,40 - 17,25

Marica Radoš marica.rados@skole.hr
srijeda
16,40 - 17,25

Maja Kosanović maja.simrak@skole.hr
utorak
12,20 - 13,05

Marin Marko Marendić marin.marendic@gmail.com
petak
15,45 - 16,30

Luka Gotovac luka.gotovac4@skole.hr
ponedjeljak
8,50 - 9,35

Iva Ileš iva.iles@skole.hr 
utorak
9,45 - 10,30

Ljiljana Behaim  ljiljanabehaim@gmail.com
četvrtak
14,50 - 15,35

Aleksandra Dujmović aleksandra.dujmovic@skole.hr
ponedjeljak
9,45 - 10,30

Hrvoje Banaj hrvoje.banaj@gmail.com
četvrtak
14,50 - 15,35

Marija Bator marijabator00@gmail.com
ponedjeljak
13,10 - 13,50

8.c Vlatka Kraljić vlatka.belak@skole.hr
petak
15,45 - 16,30

Svjetlana Anderluh svjetlana.anderluh@skole.hr
četvrtak
8,50 - 9,35

8.a Petra Kovačić petra.kovacic.radionice@gmail.com
ponedjeljak
16,40 - 17,25

8.b Tea Poturica tea.poturica3@gmail.com
ponedjeljak
17,30 - 18,15

7.b Tihana Ladović tihana.ladovic@gmail.com
ponedjeljak
11,30 -12,15

7.c Anita Ramljak anita.ramljak1@skole.hr 
ponedjeljak
9,45 - 10,30

6.c Katarina Ciprić katarina.cipric@skole.hr
ponedjeljak
16,40 - 17,25

7.a Sanja Paić sanja.paic1@skole.hr
ponedjeljak
9,45 - 10,30

6.a Marijana Bosanac marijana.bosanac@skole.hr
utorak
15,45 - 16,30 

6.b Nina Martek nina.martek@skole.hr
četvrtak
17,30 - 18,15

četvrtak
9,45 - 10,30

5.b Ana Ilić Galić ana.ilic-galic@skole.hr
ponedjeljak
9,45 - 10,30

5.c Željka Augustinović zeljka.augustinovic@skole.hr
petak
9,45 - 10,30

razred učitelj/ica e-adresa

5.a Dalia Butorac dalia.butorac@skole.hr 

mailto:marijana.bosanac@skole.hr
mailto:tihana.ladovic@gmail.com
mailto:petra.kovacic.radionice@gmail.com
mailto:tea.poturica3@gmail.com
mailto:petra.kovacic.radionice@gmail.com
mailto:tea.poturica3@gmail.com
mailto:tihana.ladovic@gmail.com
mailto:marijana.bosanac@skole.hr


utorak

14,50 – 15,35

srijeda

16,40 – 17,25

utorak

12,20 – 13,05

četvrtak

14,00 – 14,45

četvrtak

12,20 – 13,05

Mario Grgić mariogrgic61@gmail.com
utorak
16,40 - 17,25

utorak
11,30 - 12,15

Mladen Zmazek mladen.zmazek@skole.hr
srijeda
12,20 - 13,05

Ines Zečić ines.zecic@skole 
ponedjeljak
16,40 - 17,25

Rahim Zeća rahim.zeca@skole.hr
četvrtak
14,00 - 14,45

Tamara Turčić tamara.jurkovic23@gmail.com
srijeda
9,45 - 10,30

Gordana Vrbanec gordana.vrbanec@skole.hr
srijeda
11,30 - 12,15


